5.daļu, 10.pantu, 11.pantu, pārejas noteikumu 11.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu; 21.panta 17.punktu, nodeva atsavināšanai pašvaldības nekustamo īpašumu 

“Ezerkalni”, Ēveles pagasts, Burtnieku novads, kadastra Nr.9454 007 0255 – pārdodot atklātā 

izsolē, nosakot sākumcenu LVL  6 720,00. (seši  tūkstoši septiņi simti divdesmit lati). 

Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības Izsoles komisijas 2012.gada 20.februāra 

protokolu izsole nav notikusi - nav pretendentu. 

Atbilstoši Latvijas Republikas Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam 

„Ja nekustamā īpašuma pirmajā izsolē neviens nav pārsolījis izsoles sākumcenu, rīko otro izsoli

[...]

Pazemināt nekustamā īpašumu “Ezerkalni”, Ēveles  pagasts, Burtnieku novads, kadastra 

Nr.9454 007 0255 izsoles sākumcenu par 20 procentiem.    

3. Noteikt pašvaldības nekustamā īpašuma “Ezerkalni”, Ēveles pagasts, Burtnieku novads, 

kadastra Nr.9454 007 0255 otrās izsoles sākumcenu LVL  5 376,00 (pieci  tūkstoši trīs 

simti septiņdesmit seši lati). 

4. Uzdot Burtnieku novada pašvaldības Izsoles komisijai rīkot nekustamā īpašuma 

“Ezerkalni”, Ēveles  pagasts, Burtnieku novads, kadastra Nr.9454 007 0255 otro izsoli. 

5. Notikušas izsoles rezultātus pēc izsoles apstiprināt tuvākajā Burtnieku novada domes

[...]

G.Laizāns, J.Matisons, V.Pudenko, A.Zūlis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Izsoles rezultātu par nekustamā īpašuma „Ķemeres klēts” ar kadastra 

numuru 9454 001 0089 izsoli. Nosolītā cena LVL 2450,00 (divi tūkstoši četri simti 

piecdesmit lati un 00 santīmi). 

2. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai sagatavot triju darba dienu 

laikā pēc Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas nodot šā 

lēmuma norakstu Burtnieku novada pašvaldības Izsoles komisijai loceklei Vijai

[...]

komitejas atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, D.Čilipāne, 

I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, G.Laizāns, J.Matisons, V.Pudenko, A.Zūlis), PRET – 

nav, ATTURAS – 3 (L.Stebere, R.Indrāns, E.Straume), Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Piešķirt finansējumu LVL 3907.00 (trīs tūkstoši deviņi simti septiņi lati un 00 santīmi) 

Burtnieku novada Nacionālās līgas volejbola komandai „Burtnieku novads” transporta 

izdevumiem nokļūšanai uz spēlēm, tiesneša darba apmaksai, spēles informatora darba apmaksai, 

dalības maksa, licenču pagarināšana un sporta zāles īre, Volejbola komandai „Burtnieki” dalības

[...]

Piedalīties atklātā projektu konkursā ar projekta pieteikumu „Brīvā laika pavadīšanas 

iespēju dažādošana pie Matīšu pamatskolas”. 

2. Projekta kopējais izmaksas ar PVN 2000,00 LVL (divi tūkstoši lati un 00 santīmi). 

3. Projekta attiecināmās izmaksas LVL 1639.34 ( viens tūkstotis seši simti trīsdesmit 

deviņi lati un 34 santīmi) ar atbalsta intensitāti 90%. 

4. Projekta apstiprināšanas gadījumā, piešķirt līdzfinansējumu 524.59 LVL (pieci simti 

divdesmit četri lati un 59 santīmi) projekta realizācijai. 

5. Projekta realizācija plānota 2012. gadā.  

6. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors Māris 

Ērglis. 

7. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc